. %MM& At L%Mﬁﬁ At %ﬂ%ﬁéﬁ o ity % ceica
(/%%/(/0 (/(‘0/2)/&(0 %{ymﬂ[xé/ﬁ? o %% 77200
UFFICIO VI — Ambito territoriale per la provincia di Sassari

Prot. MPLAOOUSPSS.REG.UFF. N. 8284 Sassari, 28 maggio 2010

IL DIRIGENTE

VISTO Il contratto collettivo nazionale integrativo, sottoscritto il 03 dicembre 2007, relativo alla Mobilita
Professionale — procedure selettive per i passaggi del personale ATA dall’area inferiore all’area

immediatamente superiore, ai sensi dell’art. 1, comma 2, della sequenza contrattuale 25 luglio 2008;

VISTA La nota n° 979 del 28 gennaio 2010, con la quale & stato trasmesso il Decreto Direttoriale di pari data
di indizione delle procedure selettive sopra citate;

VISTA La successiva nota prot. AOODIGIPER n° 1519 del 01/02/2010 dell’ Ufficio Scolastico Regionale
per la Sardegna relativa alla indizione delle procedure;

VISTE Le note n°® 2687 dell’11/03/2010, n°® 4872 del 07/05/2010, n° 5232 del 21/05/2010 e n° 5338 del
26/05/2010 relative alla procedura in esame e regolanti la costituzione e composizione del Comitato di
sorveglianza che dovra operare durante le prove selettive, per assicurarne il regolare svolgimento;

VISTA I’istanza del sig. Salvatore Ledda, datata 15/04/2010, con la quale si richiede I’ammissione a sostenere
la prova preselettiva di cui trattasi;

CONSIDERATA 1la necessita di individuare il Comitato di sorveglianza lo svolgimento delle prove nel territorio di
questa provincia;

DISPONE

Le prove selettive per i passaggi del personale ATA all’area superiore, per 1I’ambito territoriale di Sassari si svolgeranno
nelle scuole, nelle date e per il numero di sessioni di seguito indicate in presenza dei Comitati di sorveglianza composte

nel modo sotto specificato:

1. LLS. don Minzoni Alghero (05/06/2010 — 4 sessioni)
Comitato: Prof. Giuseppe Nulvesu delegato D. S .; A. T . Salvatore Piras esperto del laboratorio; Prof. ssa Maria Luisa

Serra rappresentante U.S.P.

2. LLS. Fermi Ozieri (09/06/2010 - 2 sessioni)
Comitato: Prof. Giuseppe Soddu D. S .; Prof. Andrea Cultrona esperto del laboratorio; Prof. ssa Maria Luisa Serra.

rappresentante U.S.P.

3. LT.C. Panedda Olbia ( 07/06/2010 - 5 sessioni)
Comitato: DSGA Caterina Tedde delegato D. S .; Prof. Ignazio Podda esperto del laboratorio, Prof.ssa Maria Luisa
Serra rappresentante U.S.P.

st s st sie sfe sfe stesie she sfe sfesie she sfe sfesie she sfe sfesie sk sfe sfesie sk sfe sfe sk sk sfe sfesie sk sfe sfesie sk sfe sfesie sk sfe sfesie sie sfe sfesiesie she sfesiesie she sfe sfesie sk sfe sfesiesie she sfesiesie she sfesie i she sfesiesie sk sfesie e sk sfesiesiesie sl sfesiesie s sfeotesioskosteototokoskoioioekoskoiorsk

Corso Angioy n. 1 — 07100 Sassari
Centralino Tel. n. 079-224000 — Fax n. 079-224044
E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it — Sito Web:www.csass. it




. %@Ma At L%mw& At %mlm%i o bttt %ﬁ[w
(/%/0 %/ZJ//Z(() ,%’/mﬂﬁé/fﬂ 4 %)ﬂé 77200
UFFICIO VI — Ambito territoriale per la provincia di Sassari

4. LT.C.Panedda Olbia ( 08/06/2010 — 1 sessione)
Comitato: DSGA Caterina Tedde delegato D. S .; Prof. Ignazio Podda esperto del laboratorio; Prof. ssa Leoni

Costantina personale scolastico di fiducia.

5. LT.G. Devilla Sassari ( 10/06/2010- 8 sessioni)
Comitato: Prof. Andreina Maria Desole D. S .; A.T. Massimo Mariani esperto del laboratorio, Prof.ssa Maria Luisa

Serra rappresentante U.S.P.

6. LT.G. Devilla Sassari ( 11/06/2010 - 3 sessioni)
Comitato: Prof. Andreina Maria Desole D. S .; A.T. Massimo Mariani esperto del laboratorio, Prof.ssa Maria Luisa

Serra rappresentante U.S.P.

Alla sessione per il profilo di AA il cui svolgimento ¢ previsto in data 10 giugno 2010 alle ore 9.00, presso L.T.C.
Devilla Sassari, e alla sessione per il profilo AT che si svolgera in data 11 giugno 2010 alle ore 11.00 presso la stessa
scuola &€ ammesso con riserva il sig. Salvatore Ledda, nelle more dell’assunzione della determinazione relativa

all’istanza citata in premessa presentata dallo stesso.

IL DIRIGENTE REGGENTE
(Dott. Francesco Feliziani)

F.to Dott.ssa Giovanna Battistina Serra

La referente

Prof. Maria Luisa Serra

st s st sie sfe sfe stesie she sfe sfesie she sfe sfesie she sfe sfesie sk sfe sfesie sk sfe sfe sk sk sfe sfesie sk sfe sfesie sk sfe sfesie sk sfe sfesie sie sfe sfesiesie she sfesiesie she sfe sfesie sk sfe sfesiesie she sfesiesie she sfesie i she sfesiesie sk sfesie e sk sfesiesiesie sl sfesiesie s sfeotesioskosteototokoskoioioekoskoiorsk

Corso Angioy n. 1 — 07100 Sassari
Centralino Tel. n. 079-224000 — Fax n. 079-224044
E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it — Sito Web:www.csass. it




